20. VI. Stephanus Laurentius Langer obtinuit conf. super p. Absdorfensem cum filialibus Carolobrunensis et ecclesiis desolatis ei adjacentibus videlicet Blumenau, Nickl, Schrimdorf et Dittersdorf ad præs. principis de Lobkowitz.

(54. b.) 30. VI. Sebastiano Zbraslawsky metrop. eccl. canonico d. e. c. ad præs. magistratus Plsnensis pro archidiaconatu loci aliisque ad eum spectantibus ab antiquo parochiis et filialibus installatore abbate Plasensi.

30. VI. Francisco Gursky ord. s. Aug. d. e. autoritate propria c. super par. Mikulovicensem et Gezborzicensem,

(55. b.) 6. VII. Ludovicus Zembowsky ord. minorum conventualium par. Habrensis deposuit pro mulcta, quod Teutobrodæ sine licentia sacramenta administraverit 20 fl.

7. VII. Joannes Sevarius par. Welchaviensis accepit conf. pro par. Schönwald ad præs. Christophori Beck regentis comitis de Schlick.

7. VII. Laurentius Maleschowsky c. e. auctoritate archiepiscopali super par. s. Adalberti Majoris Neopragæ cum filialibus s. Adalberti Minoris, ss. Trinitatis et s. Michaelis.

12. VII. Joanni Hradeczky canonico s. sepulchri cum duplici rubea stella d. e. c. pro par. Smidarensi et filiali Veterobydžoviensi, super quibus a collatore dominus Don Florius se præsentationem laturum pollicebatur.

15. VII. Carolus Sylvanus par. Soběslaw deposuit pro mulcta, quod Joannem Mindlent in acceptanda sua parochia impediverat ibique sine licentia sacramenta administraverat.

(56. a.) 15. VII. Baltasar Osiensky ord. præd. accepit conf. pro par. Zahorzi ad præs. Joannis Wilhelmi de Schwamberg cum clausula, quod valitura sit a f. s. Galli 1646 usque ad f. s. Galli 1647.

16. VII. Stanislava Maliczky ord. carmelitarum par. Piscinensis debebat pro mulcta vituperosæ et scandalosæ vitæ suæ deponere 18 fl., sed condonatione solvit 9 fl.

17. VII. Guilielmus Ernestus Stocz solvit pro licentia administrandi sacramenta in par. s. Adalberti Majoris eiusque filialibus usque ad f. s. Galli 3 fl.

18. VII. Ferdinando Weghuber, ord. minorum conventualium, antehac provinciali d. e. c. pro decanatu Jaroměř.

28. VII. Martinus Nicolaus Glauschius c. e. s. p. Pomeisl adjuncta sibi par. Waltsch titulo administratorio.

30. VII. Christophorus Tengler ord. Cisterc. mon. Plas. professus fuit conf. super p. Luditz ad præ. Georgii Petri de Kokorzow.

(56. b.) 8. VIII. Joannes Slanei(!) præ. fuit super par. Novocastrensem cui conf. d. e.

8. VIII. Georgio Meckelio d. e. c. super p. Drisendorf. Hos duos præsentavit abbas Altovadensis, cui installatio concessa pro hac vice.

11. VIII. Aemilius Cibo ord. min. convent. præ. a principe de Lobkovic pro decanatu Litomyšl cum par. Litterbach et filiali Trachtienicz . . . dantes ei inspectionem parochorum in eodem dominio existentium ita tamen, ut neque tu, neque dicti parochi a respectu, quem vicario nostro districtus illius debetis, ea clausula exempti intelligamini.

17. VIII. P. provincialis piarum scholarum solvit pro licentia censuræ et revisionis librorum ex typographia Litomyšlensi prodeuntium 2 fl. item pro renovatione licentiæ instituendarum scholarum 2 fl.

29. VIII. renovata est confirmatio data 12. VIII. P. Theodoro Pieniwoda ord. Carmelitarum super decanatu Smiřic ad præ. regentis loci, ubi impositæ sunt 4 parochiæ cum filialibus Chlumeck, Žiželowes, Hořeniowes, Semonice, item pro licentia ut hortum quendam commutare possint pro parte coemeterii, parochia Cibuz cum filiali Sendrařic, par. Černilov cum filiali Libřic, par. Jasený cum filiali Ples.

(57. a.) 31. VIII. Simon Petrus Simonides præsentatus fuit a Petro Přichowský de Přichowice in Swrčovic, a. d. Christophoro Wlasatý de Domaslawice in Bukowice, et a. d. Henrico Wlasatý de Domaslawice in Loučim pro par. Loučim, cui conf. expedita fuit.

31. VIII. Thomas Sigismundus Norantius præ. e. a Susana Černá nata comitissa de Harasow pro par. Chustnicensi cum filialibus Mlyny, Křeč et Radenin.

31. VIII. Nefestinus a Koberowice præ. fuerat a regente bonorum principis de Eggenberg super par. Paračow, cuius parochiæ alioquin collatore archiepiscopus Prag. juxta relationem comitis Henrici de Kolowrat ut in tabulis terræ insertam habetur sub dominio Štěkna, cui confirmatio expedita non fuerit.

(57. b.) 26. IX. Laurentius Franciscus Calidius præ. fuit super par. Jarošov a rev. d. Daniele Krnowsky rectore Soc. Jesu Novodomensi.

26. IX. Gallus Rab vicarista accepit conf. super par. Wořicenssem præsentante d. Přeřofowský.

26. IX. Fr. Hiacinthus Lasinsky ord. prædic. conf. est super par. Jabelensem (Jablonná) ad præsent. Wolfgangi Bercæ comitis Howora.

27. IX. Henricus Venceslaus Sinaldus præ. e. ab Adamo Paulo comite Slawata super par. Lutoviensem, conf. accepit.

29. IX. Stephanus Schönell Budwicensis Moravus præ. a Mathia Meste collegii convictorum Soc. Jesu Pragæ regente nomine Danielis Krnowsky rectore Soc. Jesu collegii Novodom. super par. Riegerschlag.

(58. a.) 4. X. Michael Adalbertus Kuneš par. Bohumilic. præ. e. pro par. Winterbergensi a principe de Eggenberk.

4. X. Joannes Aloisius Claudius Nepomucenus decanus Clatow. deposuit pro mulcta, quod sine licentia unum par semel pro trina vice denuntiaverit 9 fl.

4. X. Joannes Ludowicus Perger præ. a Jaroslao comite de Dobrsse super par. Kolenicensem (Kollnec), cui conf. d. e. cum clausula, ut proxima commoditate ad examen et juramentum præstandum coram tribunali nostro compareat.

(58. b.) 4. X. Joannes Mollerus conf. super par. Martinensem præsentante Ferdinando Rudolpho comite Lažanský de Bukowe.

11. X. Jacobo Antonio Falczkenio d. e. conf. super par. Schwäz.

23. X. Joannes Aloisius Katersky præ. a principe de Lobkowicz pro par. Gistebnicensi cum filialibus Hodussinensi, Borotinensi et Kostelescensi, conf. desuper obtinuit cum conditione tamen, ut ad festum s. Galli 1647 se resolvat, quam parochiarum suarum Gistebnicensem an vero Sedlecensem coadjutori suo Mathiæ Hamrzik cedere velit.

25. X. Sebastiano Agricolæ d. e. conf. super par. Neuren (Nýrsko) ad præ. Caroli Hermanni S. R. J. comitis de Dobrsse.

(59. a.) Benedictus Conradi præ. a d. Henrico Octaviano Chinsky super par. Bohemo-Camenic. cum 2 filialibus, conf. desuper obtinuit.

26. X. Joanni Francisco Braun ord. crucig. cum rubea stella d. e. conf. super decanatum Tachoviensem, quam necdum solvit.

29. X. Elias Rudolphus Mathiades accepit conf. super par. Němčice præ. Wolfgango Adamo Perglar de Perglas.

(59. b.) 9. XI. Andreas Kohelius a regente comitis Schlick præ. pro par. Altenburg et Libau nec non filialibus exiguis Bystřic et Drahorzan, conf. s. obtinuit.

Dominicani a s. Aegidio Veteris Pragæ solverunt pro licentia administrandi in parochia s. Martini 5 fl.

Joanni Casparo Langenheimb data fuit licentia administrandi in decanatu Pontensi, sed vix ibi 3 septimanis fuerat.

Casparo Joanni Lazaro d. e. conf. pro parochia Neschwiczensi et filialibus Schönborn et Tichlowicz ad præsent. Margarethæ Annæ comitissæ de Thun, natæ comitissæ de Oettingen viduæ.

Joanni Ignatio Tausch sacellano Tynhorssorwiensi d. e. conf. super par. Bukowicensem ad præsent. Adami Mathiæ comitis de Trautmansdorf.

14. XI. Joanni Sotter ord. crucig. cum rubea stella data e. c. pro par. Arnsdorf et Rosendorf ad præ. domini de Clari, quam ore tenus d. Visintiner retulerat.

14. XI. Adamo Frisio ord. s. Benedicti mon. Cladrub. professo d. e. conf. super p. Prostibof ad præ. Joannis Christophori Wolfingar de Wolfenbach consentiente ad hoc domino abbate.

14. XI. Martinus Stephani e. e. super p. Ullersdorf ad præ. regii tribunalis comitatus Glacensis.

Georgius Rieger solverat jura cancellariæ pro par. Habelschwerd cum filiali Altwaltersdorf et capella Niederlangenau. Confirmationem accepit 1. II. 1647.

Joannes Augustinus Perovinus præ. a Justina Anna Etlinga de Rosenfels abbatissa s. Georgii super par. Trebenicensem.

(61. a) Danieli Friderico Jaret parochio antea Trebenicensi d. e. c. super decanatum Litomericensem.

Carolo Ferdinando Borgman parochio Tupadlensi d. e. licentia administrandi in decanatu Tynensi ad Muldavam, donec pristinae sanitati decanus modernus restitutus fuerit.

Henrico Heckl ord. s. Benedicti de Monte Serrato d. e. licentia ad instantiam P. prioris, ut propter suas infirmitates extra claustrum manere et in bono monasterii Zbenicz cognominato sacramenta administrare possit et valeat.

19. XI. Othmaro Goldschmidt ord. s. Benedicti mon. Cladrub. professo et priori d. e. conf. super par. Costelecensem ad præ. Benedicti Malakowsky, abbatis loci.

24. XI. Joanni Dionysio Marco a Mayfeldt d. e. conf. super par. Eitlicensi cum filialibus Drauscowicz, Prziczapel et Schesel ad præ. rectoris Soc. Jesu Comotov., quæ præsentatio in literis P. Plachy continebatur, quas ille ad se recepit et pro conf. solvit 12 fl.

(62. a.) I. XII. Carolo Ferdinando Borgman d. e. conf. super decanatu Tynensi cis Muldavam cum adiacentibus; installator denominatus fuit decanus Bechinensis.

3. XII. Casparo Hoffmann parochi Volariensi d. e. conf. pro par. Malschingensi ad præ. Mariæ Magdalænæ comitisæ de Bouquoy.

6. XII. Georgio Gregorio Bauzek par. Janovicensi d. e. licentia administrandi sacramenta in eccl. filiali Teynecz.

Nicolai Casparidis decani Tynensis ratificatum est testamentum.

Franciscus Gaiwicz ord. minorum convent. par. Beneschoviensis propter certos excessus mulctatus deposuit pro pena 60 fl.

(62. b.) 10. XII. Peiri Cruer decani Radonicensis testamentum ratificatum fuerat.

18. XII. Joachimus de Wohlhaben decanus Rockaczanensis (!) accusatus a decano Horssoviensi, quod unum vel alterum par. ex suo territorio copulaverit, deposuit pro mulcta 15 fl.

22. XII. Joannes Tomczik Potoczky par. Dassiczensis ad defalcationem summæ debitæ 9 fl., restat 33 fl.

Joanni Braun d. e. licentia ad instantiam d. Kolowrat Krakowsky administrandi sacramenta in par. Culmensi ad beneplacitum valitura.

Joannes Jorgetta pro licentia administrandi sacramenta Ponti debet 3 fl.

(63. a.) Joannes Franciscus Neumann ord. eremitarum s. Pauli præ. a Joanne Henrico de Bedeberg pro par. Meczlow conf. accepit.

Annus 1647.

3. I. Joanni Czibek d. e. super par. Wsserubensem ad insinuationem comitis de Wresowicz oretenus d. Visenteiner factam.

6. I. Maxmiliano Poretio ord. s. Benedicti in Cladrub. professo d. e. c. pro par. Gleinicensi (Klenceč).

Eodem die Guilielmo Ernesto Stocz d. e. c. super decanatum Jechnicensem in dominio Peterspurgensi cum filialibus ad eam spectantibus ad præ. comitis Hermanni Černín.

9. I. Sylverio Mazurkowicz ord. min. conventualium d. e. licentia administrandi sacramenta in par. Zdanicensi ad beneplacitum valitura.

11. I. Johannes Langenheimb præ. fuit ab Erasmo Jaroslao barone de Stampach pro par. Waltsch cum duabus filialibus Skital et Lochotin et exhibuit consensum a capitaneo, ut in par. Mascha (Maštov) quoque parochum agere possit, quia vero filiales vix 4 incolas habent deposito pro qualibet filiali uno dumtaxat imperiali solvit pro omnibus 15 fl.

(64. b.) 17. I. Cornelius Gremerius parochus Mielnicensis ex districtu Pilsnensi sub archidiacono Tynhórssoviensi præs. a Davide Keschop conf. super par. Veterosellensem obtinuit, quæ archidiacono missa est.

17. I. Joanni Chrysostomo Worensky ord. Carmelitarum d. e. c. super par. Czizoviensem ad præs. Nicolai Deym de Strzitieze S. Cæs. Maj. consilarii et judicis provincialis in regno Bohemiæ.

22. I. Joanni Adalberto Schwanda d. e. c. super decanatum Chrudimensem.

Michael Augustinus Natalis decanus Suticensis dedit pro licentia benedicendi casulas 3 fl.

27. I. Jacobo Thumb d. e. c. super decanatum Wodnianensem cum filiali Chelčicensi ad præs. capitanei Frauenberg, sed non accepit possessionem dicti decanatus, nisi a festo s. Georgii.

(65. a.) 1. II. Thomas Cuculus præs. fuit a comite Francisco de Verdugo pro decanatu Radonicensi cum 4 filialibus et parochia Sella (Želina).

1. II. facta est conf. Georgio Rieger pro par. Habelschwerd cum filiali Altwaltersdorf et capella Niederlangenau ad præs. capitanei Glacensis.

1. II. Joanni Georgio Búcker d. e. c. super filialem Mokra, idem solvit pro par. Michelsdorf per decanum Cadanensem 6 fl.

9. II. Felix Zeidler ord. min. conventualium provincialis accepit conf. super p. Tschausch et Kopitz ad præs. magistratus Pontensis, qui curat vigore licentiæ acceptæ per Casparum Richelium eiusdem ordinis e monasterio Pontensi.

9. II. deposuit Benedictus; Conradi parochus Roemo-Camenicensis pro ratificatione testamenti parochi Töplensis (Teplice) patruelis sui 18 fl.

(65. b.) 14. II. Simoni Mitis, antehac decano Rakownicensi d. e. c. super par. s. Henrici Pragæ.

15. II. Georgio Benatsky alumno seminarii archiep. d. e. c. super decanatum Rakownicensem valitura a festo s. Georgii venturo.

20. II. Joachimo Watschko d. e. c. super decanatum Budvicensem ad præs. magistratus loci. Idem magistratus pro ratificatione testamenti defuncti decani Joannis Cometæ 52 fl 20 cr.

(66. a.) 12. III. Samuel Sigismundo Schembalidi alumno archiepiscopali d. e. c. super par. Paczoviensem ad præs. baronis Myslik.

Prolongata fuerat licentia PP. Soc. Jesu ad instantiam Wilhelmi de Metternich administrandi sacramenta in Königswart (sed non acceperunt).

13. III. Tobiaë Neuvüller ord. cisterc. d. e. c. pro par. Altovadensi ad præs. Caroli Baltasari comitis Khun.

16. III. Casparo Macario sacellano domini de Wratistaw d. e. licentia administrandi sacramenta in ecclesia s. Venceslai et Viti ad beneplacitum valitura.

61. III. Thomæ Palmæ d. e. licentia ad instantiam Andreaë Henrici Laubsky Strazensis, capitanei Frauenbergensis, administrandi sacramenta in par. Huretska (Horka majus, bílá) valitura, donec illuc legitime præsentatus fuerit.

17. III. Andreaë Ignatio Bartholonidi d. e. c. pro par. Swaté pole cum filiali Wišniowa ad præs. Georgii Malowecz et Georgii Wilhelmi a Cronenburg.

(66. b.) 1. IV. Victorinus N. ord. s. Benedicti mon. Braunoviensis professus confirmatus fuit super par. Wambergensem ad præs. Ottonis Henrici Stosch de Kaunitz.

1. IV. accepit Tobias Michael Soc. Jesu sacerdos renovatam licentiam administrandi sacramenta Kosteleeii super Worlicz valituram ad 3 annos.

(67. a.) 27. IV. Matheo Oellero d. e. c. super par. Töplicensem ad præ. Maxmiliani baronis de Altringen penes d. Visenteiner oretenus factam.

(67. b.) 3. V. Jacobo Eremita d. e. c. super decanatum Nymburg cum parochiis Velelibensi Konavicensi (recte Konarovice), cum quo circa taxam dispensatum est.

10. V. Paulo Münczer d. e. c. ad. præ. magistratus Veteropragensis super par. b. Mariæ virginis in lacu.

14. V. d. e. licentia ad consensum capitanei Worlicensis Mathiæ Kostrzab et magistratus Mirolicensis Wenceslao Acantio Soc. Jesu sacerdoti in par. Miroticensi sacramenta administrandi ad unum dumtaxat annum.

(68. a.) I. VI. Fridericus Georgius Mayer par. Tuppaviensis pro licentia esus carniū ex parte districtus sui (dedit) 16 fl. 30 cr.

18. VI. Ambrosius Sylvanus accepit c. super par. Sobienow vulgo Oemau.

25. VI. Joanni Pusch sacellano archiepiscopi d. e. c. in scriptis ad præ. Danielis Krnowsky rectoris Soc. Jesu Novodomensis pro præpositura Novodomensi, installatore abbate Siloensi, taxa condonata est.

(68. b.) 3. VII. Jacobus Hieronymus Sochius accepit c. super par. Wünschelburg et filialem Albendorf ad præ. regii tribunalis comitatus Glacensis.

10. VII. Danieli Hesselio de Zetwinberg transmissa est c. cæsarea super decanatum ecclesiæ collegiatæ s. Stephani Litoměřic. cum mandato ut per præpositum loci et Daniel Fridericus Jaret canonicus installari possint.

13. VII. Andreas Vislaus Carmelita accepit c. super decanatum Poděbrad. cum filialibus Přeđhradi, Libice, Cinoves, Wielim, Sokolcze, omnes sunt spectantes sed desolatæ totaliter.

19. VII. Paulus Augustinus Novacides par. Chlumecensis solvit pro licentia administrandi in Kossowa hora usque ad f. s. Galli 1 fl 30 cr.

(69. a.) 26. VII. Georgio Quapil d. e. c. super par. Nezamyslicensem et filialem Bukownik ad præ. Udalrici Francisci Liebsteinsky a Kolowrat.

30. VII. Adalbertus Wenceslaus Schram præ. a magistratu Veteropragensi super par. Teyn B. Mariæ V. et filialem s. Castuli.

(69. b.) 17. VIII. Matheus Wenceslaus Mekelius accepit c. super p. Cistensem cum filiali Brzezan præ. capitulo oretenus per d. officialem et installabitur per Georgium Benatsky decanum Rakownik.

22. VIII. Joannes Romanowsky ord. præmon. præsentatus ab abbate Siloensi c. accepit super par. Humpolecensem, pro quo d. suffraganeus solvit 6 fl.

28. VIII. Joanni Aidenpach d. e. c. super par. Wallera et Oberheidt ad præ. Theodorici Germerschein regentis Crumlov.

(70. a.) 28. VIII. Danieli Mincer d. e. c. super par. Chrobolensem ad præ. prætacti regentis Crumlov.

30. VIII. Thomas Juritius confirmatus fuit ad præ. Francisci Caroli baronis a Kolowrat super par. Častolowicz cum filialibus Tynisstiensi et Wodieradensi.

30. VIII. Mathias Samotalsky ord. cisterc. promotus est ad par. Sadskensem cum administratione Boemobrodensi.

(70. b.) 2. IX. Jaonnes Fabritius ord. min. conventual. accepit c. super par. Wambergensem et Sopotnicensem ad præ. Magdalenæ Stossin natæ Reichelin de Meldeck viduæ.

4. IX. Joannes Janderus c. e. pro par. Priseni ad præ. Joannis Hegner rectoris Soc. Jesu Comotov, nec non pro filialibus Stranensi et Rouschovanensi de consensu comitis de Sohra.

6. IX. Raphaeli Delaminetz ord. præd. conventus Piseensis priori datus e stdecanatus Piseensis juxta confirmationem emanatam quæ valitura est a 16. octobris 1647 ad 16. octobris 1648.

17. IX. Laurentio Malessowsky d. e. c. super decanatum Mielnicensem. Joanni Calisio d. e. c. super par. s. Adalberti majoris cum adjacentibus s. Adalberti minoris, ss. Trinitatis et s. Michaelis.

(71. a.) 19. IX. Joanni Ludovico Pergero d. e. c. super par. Welharticen. ad præ. comitis Donensis (z Donna).

23. IX. Wilhelmus Zwinckman ord. Cisterc. accepit conf. super par. Markersdorf, Güntersdorf, et filialem Gersdorf præsentante Margaretha Anna comitissa de Thun vidua.

Michael Adalbertus Crusius promotus est super par. Hradec et filialem Techonicensem ad præ. Ferdinandi baronis Sswihowsky oretenus. d. Visenteiner factam.

(71. b.) 5. X. Joannes Godefridus Albanus accepit c. super par. Solnicensem cum adjacentibus ad præ. prioris et reliquorum P. P. Carmelitarum disalceatorum conventus Pragensis.

8. X. d. e. c. Urbano Francisco Bieletio super archidiaconatu Pilsnensi ad præ. consulis, civium et senatus Pilsnæ.

10. X. Joanni Conradt d. e. c. super decanatum Přesticensem ad præ. Friderici baronis de Risenberg.

12. X. Andreæ Bartholonidi d. e. c. super par. Veteroknin. ad præ. Petri Ernesti Wratislaw de Mitrowicz.

(72. a.) 18. X. Joanni Hicelio d. e. c. super par. Daudlebensem ad præ. Joannis de Eckersdorf, item super par. Lišov ad præ. Henrici Laubsky.

18. X. Jacobus Puffer ord. Cisterc. c. e. super par. Strobnitz et Meinardus Zacheil ord. Cisterc. super paroch. Pridol. ad præ. Georgii Wendschuh abbatis Altovandensis.

(72. b.) 18. X. Paulo Minczero a Proudnik d. e. c. super decanatum Neoboleslaw. cum patentibus vicariatus.

Fridericus Dörfel c. e. super par. Falkenaw Königswert, et filialem Lobsen ad præ. Joannis Hartvigii de Nosticz.

Paulus Augustinus Novacius accepit c. pro par. Networzic, Biezelicze et Augezdecensi ad præ. Venceslai comitis de Vaczinowa.

19. X. Casparo Adalberto Macario d. e. c. super par. Comsacensem (Kumžak) et Schemisslensem (Čiměř) ad præ. Danielis Krnowsky rectoris Novodomensis.

(73. a.) 29. X. Jacobo Lauer d. e. licentia administrandi sacramenta in par. Altstadt. ad medium annum valitura.

31. X. Venceslao Palatsky d. e. c. super par. beatæ Virginis in lacu ad præ. magistratus Veteropragensis.

(73. b.) 2. XI. Venceslao Adalberto Kraus d. e. c. super par. Brunersdorf cum filialibus Bistriz et Platz ad præ. Maxmiliani comitis Martinitz, installatore decano Cadanensi.

5. XI. Paulus Krmisius præ. fuit ab Andrea de Buisson re-tore collegii Soc. Jesu s. Clementis Veteroprag. super par. Bernardice.

8. XI. Alexio Halek ord. s. Benedicti mon. Cladrub. professo d. e. c. super par. Petrowicze cum filiali Swogssiczensi ad præ. Joannis Venceslai Wrabsky Dluxa (sic) de Wrabi.

8. XI. Jacobo Zuttinis d. e. c. super par. Albipolensem cum adjacentibus ad præ. comitis Pauli de Marczin (recte Morzin).

Paulo Ziak alumno archiepiscopali et decano Altomaufensi d. e. c. super par. Chocznensem cum filialibus ad eandem spectantibus.

(74. a.) 9. XI. Adamo Mazovio d. e. c. super decanatu Sedlčanskensi ad præ. principis de Lobkowicz.

13. XI. Mathiæ Joanni Hamrzik d. e. c. super par. Gistebnicensem cum 2 filialibus ad præ. principis de Lobkowicz.

18. XI. Valentinus Carolus Tabernator par. Horaždiowicz deposuit pro mulcta 9 fl.